
فرمانده انتظامی شهرســتان پاکدشــت از 
دســتگیری اعضای باند ۱۰ نفره سارقان که 
اقدام به زورگیری همراه با خشونت کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی گفت: در 

پی وقوع زورگیری توسط راکبان چند دستگاه 
موتورســیکلت پلاک مخدوش، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار عوامل 
پاسگاه فیلستان پاکدشت قرار گرفت و آنان با 

بررسی دوربین های مداربسته، اظهارات شکات، 
تصویرســازی از متهمان و انجام اقدامات فنی 
و تحقیقــات میدانی اطلاعات مشــخصی از 
زورگیران به دست آورده و در اختیار گشت های 

کلانتری قرار دادند. وی با بیان اینکه گشــت 
کلانتری با توجــه به اطلاعات داده شــده به 
یک موتورسیکلت با 3 سرنشین مظنون شد، 
گفت: راکبــان به محض رویت واحد گشــت 
اقدام به فرار کردند که با هوشــیاری گشــت، 
آنان متوقف و 3 نفر دستگیر شدند. این افراد در 
تحقیقات به عمل آمده 7 نفر دیگر از همدستان 
خود را نیز در معرفی کردند کــه این افراد نیز 
دستگیر و از محل دســتگیری آنان ۹ دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی، آلات و ادوات شماره های 
دست کوب کشف و ضبط شد. مرادی ادامه داد: 
در بازجویی به عمل آمده از متهمان آنان گفتند 
که در جاده های روستایی و مکان های خلوت با 
چندین دستگاه موتورسیکلت راه را بر طعمه 
خود بسته و پس از مضروب کردن وی با قمه، 
شمشیر و چماق موتورسیکلت وی را به سرقت 
برده و با از بین بردن شماره اصلی موتورسیکلت 
و کوبیدن شماره جعلی جدید اقدام به فروش 
آن کرده بودند. فرمانده انتظامی شهرســتان 
پاکدشــت اعلام کرد: اعضای این باند ۱۰ نفره 
پس از تکمیل پرونده بــه مقام قضائی معرفی 
شده و هم اکنون برای انجام تحقیقات بیشتر در 
اختیار پلیس آگاهی قرار دارند. در همین راستا 
نیز ازشهروندانی که به این شیوه مورد سرقت 
و زورگیری قرار گرفته اند، می خواهیم که برای 
پیگیری و شــکایت به پلیس آگاهی پاکدشت 

مراجعه کنند.

اوایل سال ۹7، رهگذران بازار تهران درگیری خونین 2 مرد 
دستفروش را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند که 
خیلی زود ماموران کلانتری در محل حادثه حاضر شدند و با پیکر 
خونین یک مرد میانسال مواجه که براثر 2 ضربه چاقو به شدت 
زخمی شده بود. امدادگران اورژانس که در محل حادثه حاضر 
بودند مرد زخمی را برای سیر مراحل درمان به بیمارستان منتقل 
کردند. اقدامات درمانی روی مرد دستفروش ادامه داشت تا اینکه 
وی ساعتی پس از عمل جراحی به دلیل شدت جراحات وارده و 
براثر ضربه چاقو، روی تخت بیمارســتان فوت کرد؛ با اعلام این 
خبر به بازپرس کشیک قتل، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی برای بررسی صحنه جنایت و شناسایی قاتل راهی محل 
درگیری در بازار تهران شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که در جریان تحقیقات متوجه 
دوربین های مداربسته شده بودند به بازبینی آن پرداخته و لحظه 
به لحظه قتل مرد دستفروش را مشاهده کردند که در ادامه نیز 
هویت و مخفیگاه مرد جنایتکار در جنوب تهران شناسایی شد. 
تیم جنایی در گام بعدی با پس از دریافت مجوز از بازپرس ویژه 
قتل راهی مخفیگاه متهم شدند و مرد جنایتکار را در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر کردند؛ قاتل پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهی در بازجویی های فنی به قتل مرد دستفروش اعتراف کرد. 
بررسی ها نیز نشان می داد، متهم دارای سوابق متعدد نزاع بوده 
و در سال  های گذشته در بیمارســتان های روانپزشکی به دلیل 
مشکلات اعصاب وروان بستری شده است. پس از پایان تحقیقات، 
قرار جلب و کیفرخواست متهم به اتهام قتل مرد دستفروش در 
بازار تهران از سوی دادسرای امور جنایی صادر و متهم در شعبه 
دهم دادگاه کیفری به یک استان تهران به ریاست قاضی رضایی، 
در پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده 
دادستان کیفرخواست صادر شــده از سوی دادسرای جنایی را 
قرائت کرد و ســپس متهم در جایگاه حاضر و اتهام مباشرت در 

قتل عمدی به او تفهیم شد.
  دفاعیات متهم

متهم در دفاع از خود گفت: »در بازار دستفروشی می کردم و 
با مقتول چند سالی می شد که دوست بودم  ؛ روزحادثه به خاطر 
مکان بساط گستری با یکدیگر درگیر شدیم که با 2 ضربه چاقو 
وی را به قتل رساندم؛ همه چیز در یک ثانیه رخ داد و قصد کشتن 
مقتول را نداشــتم.« وی ادامه داد: »به  دلیل اینکه در سال های 

گذشته در بیمارســتان روانپزشکی بســتری بودم قرص های 
اعصاب وروان مصرف می کردم روزحادثه حال مساعدی نداشتم 
و حتی در گذشته به بهانه ارتباط دوستانه ای که با مقتول داشتم، 
وی را به خانه ام دعــوت کرده بودم.« متهم بیان داشــت: »در 
آن مدت به دلیل مصرف قرص هایی که بیــش از اندازه مصرف 
می کردم با خودم هم دعوا داشتم، روزحادثه مقتول نزاع را آغاز 
کرد و در ابتدا من را هدف چند ضربه مشت و لگد قرار داد که چاقو 
را از جیب شلوارم به بیرون آوردم و وی را به قتل رساندم. قصد 
کشتن کسی را نداشتم و از خانواده مقتول درخواست بخشش 
دارم.« به گزارش تسنیم، پس از اظهارات متهم پرونده، قضات 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران، پایان جلسه را اعلام 

کردند و برای صدور رأی وارد شور شدند. 

سرپرســت پلیس فتا اســتان گلســتان از 
دســتگیری متهمی خبر داد که با استفاده از 
تعــداد 27 کارت اجــاره ای، میلیاردها تومان 
از حســاب شــهروندان کلاهبرداری می کرد. 
سرهنگ سعید تجری گفت: در پی رصد و پایش 
فضای مجازی توســط کارشناسان این پلیس، 
وبسایتی مشاهده شــد که گردانندگان آن با 
انجام اقدامات فریبکارانه، شــهروندان را اغفال 
نمــوده و مبالغ هنگفتی از آنهــا کلاهبرداری 
می کردند. وی افزود: ســودجویان سایبری از 
این طریق ضمن جلب اعتمــاد کاربران ناآگاه، 
تحت عنوان کسب درآمد عالی و چندبرابرشدن 
سرمایه، شهروندان را مجاب می کردند تا مبالغی 
را به حســاب آنها واریز کنند. سرهنگ تجری 
بیان داشت: گردانندگان این وبسایت که تصور 
نمی کردند روزی در چنگال قانون گرفتار شوند، 
مبالغی حدود۱5۰میلیارد ریال از شــهروندان 

کلاهبرداری و از تعــداد 27 کارت بانکی برای 
دریافت وجوه و مبالغ واریزی شهروندان استفاده 

می کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انجام 
اقدامات فني و تخصصــي و تحقیقات میداني، 

یکی از متهمــان اصلی شناســایی و اکیپي از 
ماموران مجرب این پلیس، به محل مخفیگاه این 
کلاهبردار که در یکی از استان های مرزی بوده 
عزیمت نمودند و طي عملیاتی غافلگیرانه، ضمن 
دستگیری متهم، کلیه تجهیزات الکترونیکي 
وي نیز کشف و ضبط شد. سرپرست پلیس فتا 
استان گلستان ادامه داد: متهم پرونده که پس 
از تکمیل تحقیقات روانه زندان شد، اقرار نمود 
که طی 6ماه اخیر هزاران تراکنش با تعداد 27 
کارت بانکی اجاره ای داشته و شهروندان با طمع 
پولدارشدن یک شبه و کســب درآمد نجومی! 
مبالغ زیادی را به حساب آنها واریز می کردند. 
سرهنگ تجری در پایان از شهروندان خواست: 
به هیچ وجه کارت بانکی خــود را به افراد دیگر 
اجاره ندهند و به هویت های مجازی به راحتی 
اعتماد نکرده و فریب تبلیغات دروغین فضای 

مجازی را نخورند.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1460 r m a n m e l i . i r

چهار شنبه 
1401 .10 .14
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خبـــــر

دستگیری 10 زورگیر خشن در پاکدشتکـــوتاه
کشف ترياک در بزرگراه 

موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
پایتخت از کشف ۱47کیلو تریاک در 
بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در این 
عملیات، 4 قاچاقچي سابقه دار دستگیر 
شدند. سرهنگ ضرغام آذین، افزود: با 
بررسی تحقیقات از سوی ماموران این یگان 
مشخص شد یکي از موادفروشان سابقه دار 
با همکاری، همدستانش با تهیه موادمخدر 
از مرز های شرقی کشور،  درصدد انتقال آن 
به شهر تهران است که دستگیری متهمان 
در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی 
اظهارداشت: با انجام تحقیقات گسترده 
پلیسي مشخص شد متهمان با استفاده از 
یکدستگاه تریلی در حال تردد در محورهاي 
مواصلاتي به تهران هستند. وی افزود: 
به دنبال این موضوع بلافاصله تیم هاي 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
فاتب به محورهاي مواصلاتي شهر تهران 
اعزام شدند و پس از چندین ساعت گشتزني 
نامحسوس و هدفمند سرانجام خودروي 
موردنظر را در بزرگراه آزادگان مشاهده و 
در اقدامي ضربتي و غافلگیرانه خودروی 
متهمان را متوقف و متهم اصلی به همراه 
سرهنگ  کردند.  دستگیر  3همدستش 
آذین تصریح کرد: در بازرسي از خودروی 
متهمان ۱47 کیلو و 2۹۰ گرم تریاک کشف 
شد و متهمان پس از انتقال به پلیس مبارزه 
با موادمخدر پایتخت، به جرم خود اعتراف 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان به همراه مواد مکشوفه به دادسرا 

منتقل شدند.

اعتراف به 30 فقره سرقت
از  لرستان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق حرفه ای و کشف 3۰ 
فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی 
اظهارداشت: در پی وقوع سرقت محتویات 
خودرو در خرم آباد، موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتي 
سارق  یک  سابقه دار،  سارقان  رصد  و 
حرفه ای را در سطح شهرخرم آباد شناسایي 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
لرستان بیان داشت: سارق در تحقیقات 
پلیس به 3۰ فقره سرقت محتویات خودرو 
اعتراف کرد و مقادیری اموال مسروقه از 
وی کشف شد. سردار الهی در پایان ضمن 
هشدار به سارقان که پلیس با همکاری 
دستگاه قضائی با آنان برخورد قانونی خواهد 
کرد، به شهروندان توصیه کرد در صورت 
برخورد با اینگونه موارد بلافاصله از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 5 نفر در حوزه ارز 
دستگیر شدند

از  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری اعضای باند 5 نفره 
توزیع  ارزهای جعلی خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارداشت: 
خبری مبنی بر توزیع ارزهای جعلی »روپیه 
هندی« جعلی در محدوده بازار تهران 
دریافت شد و با توجه به اهمیت موضوع 
مراتب در دستور کارکارگاهان مبارزه با 
جعل وکلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه کارآگاهان 
در تحقیقات اولیه موفق شدند 2 نفر از 
اعضای این باند را که از اتباع کشورهای 
همسایه  و در حال توزیع اسکناس های 
جعلی بودند دستگیر کنند، ادامه داد: در 
بررسی های دقیق تر،  از متهمان ۱۰5 قطعه 
اسکناس جعلی  شامل 8۹ قطعه اسکناس 
۱6 قطعه اسکناس  2۰۰۰روپیه ای و  
این مقام  5۰۰۰روپیه ای  کشف شد. 
انتظامی توضیح داد: متهمان  پس از انتقال 
به اداره سیزدهم  این پلیس اظهارکردند: 
»اسکناس ها را از 3 تبعه دیگر از کشورهای 
همسایه خریداری کردند.« در شاخه 
دیگری از بررسی ها، کارآگاهان مخفیگاه 
این 3 متهم را در شهر قم شناسایی کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران تهران گفت: پس 
از هماهنگی های قضائی، کارآگاهان سایر 
اعضای این باند را نیز در شهر قم دستگیر 
و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی 
تهران انتقال دادند. گودرزی خاطرنشان 
کرد: با اعتراف متهمان به بزه انتسابی، هر 
5 متهم با صدور قرار تأمین مناسب روانه 

زندان شدند.

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دســتگیری مردی که با لباس نظامی اقدام 
به زورگیری و کلاهبرداری از شــهروندان 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
گفت: ماموران کلانتری »قائــم« از طریق 
تماس های شهروندان متوجه شدند که فردی 
با پوشیدن لباس یکی از ارگان های نظامی 

کشــور اقدام به فروش تجهیزات نظامی در 
محدوده لشــگرک کرده اســت. در همین 
راستا مامورا به نشانی اعلامی اعزام و متهم را 
در حالی که در حال تهدید یکی از شهروندان 
بود، شناســایی و دســتگیر کردند. رئیس 
پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامه داد: با 
بررسی های پلیســی و استعلام ها مشخص 

شــد که این فرد نظامی نبوده و در هیچیک 
از ارگان های نیروهای مســلح مشــغول به 
فعالیت نیست. این فرد بدون داشتن کارت 
شناسایی، صرفا با پوشیدن لباس فرم، نصب 
آرم، علائم سرگردی و حمل تجهیزات نظامی 
در سطح شهر تردد کرده بود. همچنین در 
بررسی ســوابق متهم نیز مشخص شد که 

وی سابقه دار بوده و پیش تر با همین عنوان 
مجرمانه به دفعات مختلف دستگیر شده و به 
زندان هم رفته اســت. وی با بیان اینکه این 
فرد در پوشــش فروش تجهیزات نظامی و 
نیز با تهدید شهروندان اقدام به کلاهبرداری 
و اخاذی از آنان کرده بود، گفت: با دســتور 
قضائــی متهم برای تحقیقــات تکمیلی در 
اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت 
تا پس از تکمیــل پرونده بــرای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شود. 

رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر پایتخت از دســتگیری 
موادفروشــی که از مخفیگاهش ۱۱کیلــو موادمخدر صنعتی 
و سنتی کشف شد خبر داد. ســرهنگ ضرغام آذین گفت: در 
راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ و برخــورد ویژه با عوامــل و عناصراصلی تهیــه و توزیع 

موادمخدر و روانگردان در پایتخت، ماموران پایگاه دوم این پلیس 
با انجام اقدامات پلیسی گســترده دریافتند یکی از قاچاقچیان 
حرفه ای موادمخدر کــه از توزیع کنندگان اصلی و ســابقه دار 
تهران هســت ضمن تهیه و قاچاق محموله هــای موادمخدر و 
روانگردان های صنعتی از مرزهای شرقی کشور، اقدام به توزیع 

گسترده موادمخدر در مناطق شمالی تهران می کند، از همین رو 
با گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد 
و پایش مدقانه قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران با 
زیرنظرگرفتن محدوده فعالیت متهم، وی را شناسائی کردند و 
در ادامه موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم 
را دستگیر و در بازرسی از محل مقدار ۱۱کیلو موادمخدر صنعتی 
و سنتی کشف کنند. سرهنگ آذین خاطرنشان کرد: متهم پس 

از دستگیری تحویل مرجع قضائی شد.

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از مرگ یک نفر و مصدومیت 5 
نفر دیگر درپی انفجار کوره ذوب آهن در گرمسار خبر داد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو 
با ایسنا، گفت: در تماس با سامانه ۱۱2 سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر خبری 
مبنی بر انفجار کوره ذوب آهن در یک شــهرک صنعتی واقع در گرمسار اطلاع داده شد 
که درپی آن با توجه به گزارش دریافتی تیمی از امدادگران جمعیت هلال احمر به محل 
اعزاک شدند. وی با اشاره به حضور امدادگران در محل بیان داشت: با حضور امدادگران 
در محل مشخص شد که این حادثه در یک شرکت انرژی واقع در شهرک صنعتی ایوانکی 
گرمسار رخ داده است. معاون عملیات ســازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با بیان 
اینکه در این حادثه 5 نفر دچار مصدومیت شده و از سوی عوامل اورژانس به مراکز درمانی 
منتقل شدند، گفت: متاســفانه یک نفر نیز جان خود را از دست داد که پس از رهاسازی 

توسط هلال احمر به عوامل پزشکی قانونی تحویل داده شد. 

بازداشت مرد نظامی نما در تهران

کشف 11 کیلوگرم مواد روانگردان صنعتی 

يک کشته و 5 مصدوم در انفجار کوره ذوب آهن

عامل جنایت در بازار تهران:

با خودم هم دعوا داشتم!

دستگیری کلاهبردار اینترنتی 

4 سارق سیم و کابل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از دستگیری 4 نفر 
سارق سیم برق و کابل مخابرات با ۱5 فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ جهانبخش صیادی اظهارکرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی موضوع 
در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی ماموران کلانتری ۱۱ باغ زهرا و کلانتری 
22 چغادک موفق به شناسایی 4 سارق حرفه ای شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر، تصریح کرد: با هماهنگی 
قضائی در عملیاتی ضربتی، متهمان حین سرقت دستگیر 
و از آنان مقادیر زیادی سیم برق و کابل مخابراتی سرقتی 
کشف شد. سرهنگ صیادی افزود: متهمان در تحقیقات و 
بازجویی های به عمل آمده تاکنون به ۱۰ فقره سرقت سیم 
برق از شبکه های توزیع برق و کابل های مخابراتی اعتراف 
کردند. وی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند از شهروندان خواست: در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

انهدام باند موبايل قاپان
انهدام  از  مازندران  استان  آگاهي  پلیس  رئیس 
باند موبایل قاپان و کشف 25 فقره قاپ زني در معابر 
شهرستان های بابل و بهشهر خبر داد. سرهنگ علی قیصری 
گفت: در پي وقوع سرقت های متعدد تلفن همراه در پی 
برگزاری مراسم تشییع و تدفین شهدای گمنام در گلزار 
شهدای شهرستان بابل و با توجه به حساسیت موضوع، تیمی 
ویژه از این پلیس به شهرستان بهشهر اعزام شدند. وی با بیان 
اینکه ماموران با یکسری اقدامات و همکاری مردم توانستند 
سارقان غیربومی را شناسایی کنند، افزود: با توجه به اینکه 
این مراسم همزمان در شهرستان بهشهر در حال برگزاری 
بود و سارقان در حال سرقت بودند، ماموران توانستند 
در یک عملیات پلیسی یکی از سارقان را حین سرقت در 
تجمع مردم در مصلی شهرستان بهشهر دستگیر کنند. 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران با 
اشاره به اینکه در کیف همراه این سارق ۱۰ گوشی سرقتی 
نیز کشف شد، اظهارکرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی توانستند 2 نفر دیگر از همدستان 
متهم که یک زن و یک مرد )زوج( بود را دستگیر کنند. وی 
با اشاره به دستگیری 3 نفر گوشی قاپ )2 زن و یک مرد( 
و توقیف یکدستگاه خودرو پژو 2۰6 و کشف 22 دستگاه 
گوشی سرقتی گفت: متهمان در بازجویی های فنی پلیس 
تاکنون به 25 فقره سرقت موبایل در شهرستان بابل و بهشهر 
اعتراف کردند. سرهنگ قیصری در پایان خاطرنشان کرد: با 
اعتراف صریح متهمان و تلاش کارآگاهان، 25 نفر از شاکیان 
شناسایی و متهمان با تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شدند.

دستگیری ۲۶۲ خلافکار 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 262 نفر در 
تازه ترین مرحله از طرح رعد خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در اجرای هجدهمین مرحله از طرح رعد پلیس 
شهرری با حضور در جمع خبرنگاران گفت: مرحله هجدهم 
از طرح رعد در حوزه استحفاظی شهرری به اجرا درآمد. این 
طرح حاصل ساعت ها و روزها کار اطلاعاتی است که بخش 
عملیاتی آن طی 48 ساعت گذشته به اجرا درآمد. وی با بیان 
اینکه ماموران کلانتری ها و پلیس های تخصصی در اجرای 
این طرح مشارکت داشتند، بیان داشت: در این مرحله از 
طرح رعد، 262 متهم شناسایی و با حکم قضائی دستگیر 
شدند. همچنین ۱2 باند که اعضای آن مرتکب جرائم 
مختلفی شده بودند، منهدم شد. ۱48 نفر از دستگیرشدگان 
نیز سارقان حرفه ای و سابقه دار بودند که در سوابق و اتهامات 
آنان اقداماتی چون جرائم خشن و به عنف و زورگیری وجود 
دارد. جلیلیان با بیان اینکه 2۹ قاچاقچی موادمخدر در 
سطح خرد و کلان نیز دستگیر شدند، افزود: از این افراد 
3۱ کیلوگرم انواع موادمخدر از جمله تریاک و... کشف و 
ضبط شد. 4 نفر نیز به دلیل خریدوفروش مشروبات الکلی 
بازداشت شدند که مقادیر از این مشروبات نیز از آنان کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرری ارزش ریالی اموال مسروقه 
مکشوفه در این مرحله از طرح رعد پلیس ری را ۱4۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: برای متهمان، پرونده های جداگانه ای 
تشکیل و این افراد برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد.

قاتل خاموش جان 3 کارگر را گرفت
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان 
کرمانشاه از جانباختن 3 کارگر کرمانشاهی در روستای 
سنقرآباد شهرستان هرسین براثر گازگرفتگی خبر داد. 
دکتر مسعود قلعه سفیدی در گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: 
3 کارگر که دچار گازگرفتگی شده بودند توسط مردم به 
مراکزدرمانی منتقل شدند، اما متأسفانه تلاش برای نجات 
آنها جواب نداد و هر 3 نفر جان خود را از دست دادند. وی 
افزود: این 3 نفر در حال گچ کاری در یک ساختمان بوده اند 
که ظاهرا جهت گرم کردن خود بخاری روشن می کنند و 
بخاری که تهویه مناسبی نداشته موجب گازگرفتگی هر 3 
نفر می شود. قلعه سفیدی گفت: این افراد متأسفانه چندین 
ساعت در معرض گاز منوکسیدکربن قرار گرفته و با ارجاع 
آنها به مراکزدرمانی، تلاش نیروهای اورژانس برای احیای 
آنها جواب نداده است. وی خاطرنشان کرد: حدود سنی 
این افراد بین 25 تا 4۰ سال بوده است. رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان با ابراز تاسف 
از این حادثه بیان داشت: با مرگ این 3 نفر، تعداد قربانیان 
مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در استان از ابتدای فصل 
پاییز تاکنون به 8 نفر می رسد و این یک زنگ هشدار جدی 
است. قلعه سفیدی گفت: بی احتیاطی در نصب وسایل 
گرمایشی و عدم توجه به تهویه مناسب آنها عامل اصلی 
مسمومیت با گاز منوکسیدکربن است و این امر می طلبد 
که مردم در این زمینه احتیاط بیشتری داشته باشند. وی 
افزود: هنگام نصب وسایل گرمایشی باید به مسیر خروج گاز 
و کلاهک دودکش توجه ویژه شود و نکات ایمنی در خصوص 

آنها به دقت رعایت شود.


